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Gobierno de Canelones

Y Secretaria General
CANELONES Oficina del Servicio Civil

LLAMADO EXTERNO N° 01/2020
Convocados pueba Piscina y Playa

it

FUNCIONES DE : Guardavidas
EXPEDIENTE N°: 2020-81-1020-00174
RESOLUCION N°: 20/00384

Habiéndose coordinado la realizacidn de las pruebas practicas de los postulantes que se
detallan se comunica dia, hora y lugar de las mismas.

PRUEBA EN PISCINA
Se realizara el dia jueves 20/02/2020 a la hora 08:00 en la Piscina de Montes de
Solymar, ubicada en calle De los Zorzales esq De Las Cigiienas, Ciudad de la
Costa.

PRUEBA EN PLAYA
Se realizara el dia viernes 21/02/2020 a la hora 08:00 en el Balneareo
Jaureguiberry, bajada Acapulco, ubicada en el km.79.200 de la Ruta
Interbalnearia, Departamento de Canelones.

N° de Postulante
2020-01-01-1
2020-01-01-4
2020-01-01-10
2020-01-01-16
2020-01-01-18
2020-01-01-22
2020-01-01-29

Se requiere concurrir a ambas instancias con Patas de Rana y Cédula de
Identidad

Canelones, 19 de febrero de 2020



